[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от ________________	№____________

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 29.06.2015
  № 6-1031 «О порядке использования бюджетных
 ассигнований резервного фонда администрации
муниципального образования Щекинский район
 в рамках исполнения бюджета муниципального
 образования город Щекино  Щекинского района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Щекино Щекинского района, Решением Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 26.09.2013 № 135/683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 29.06.2015  № 6-1031 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования город Щекино  Щекинского района» следующие изменения:
- Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
	  О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
Е.И. Чуканова
 В.Е. Калинкин
А.П. Рыжков
А.О. Шахова
 С.А. Дудников
 Т.Н. Еремеева

Исп. А.Е.Чапала
тел.: 5-25-60
3

«О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 29.06.2015 № 6-1031 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от _______________ № ________

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  29.06.2015  №  6 – 1031

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Щекинский район в рамках исполнения бюджета муниципального образования город Щекино  Щекинского района

	Председатель комиссии
	- заместитель главы   администрации муниципального образования  Щекинский район по развитию инженерной инфраструктуры
 и жилищно-коммунальному хозяйству;

	заместитель председателя
комиссии
	- заместитель главы администрации муниципального  образования Щекинский район по социальным вопросам;

	заместитель председателя
комиссии
	- председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно- транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район;

	секретарь комиссии
	- главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации
муниципального образования Щекинский район;

	Члены комиссии:
	- руководитель аппарата  администрации муниципального образования Щекинский район;

	- начальник финансового управления администрации  муниципального образования  Щекинский район;

	- председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Щекинский район;

	- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации  муниципального образования Щекинский район;

	- председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;

	-начальник отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды администрации муниципального образования Щекинский район;

Заместитель начальника финансового
управления администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                                           А.Е. Чапала
oleObject1.bin
2 – 001

image1.png

image2.emf
2 – 001